²²⁴ AST/SR/69/5/21/rot.88/02.03.1401-24.02.1402: *In emptione et pro precio 5 pannarum fuste pro faciendo 4 pendens seu tirens pro sustinendo tectum supra gradus aule per quos itur ad aulam vocatam sala du parament que est iuxta cameram domini..., 40s laus.*

²²⁵ AST/SR/69/5/31/rot.119/01.03.1439-01.03.1440: *Item visitavit idem magister operum gradus intragii dicte magne aule superioris et murum subtus et juxta dictos gradus et plateam in summitate dictorum graduum ante dictam portam existentem totam paviatam lapidibus tallie et perticam dictorum graduum lapidis tallie. In quibus gradibus sunt 26 passis lapidis tallie; que operagia reperit idem magister operum bene et sufficiente fore composita et completa secundum tenorem littere tachii per dictum magistrum dicto Claudio Pignardi, lathomo, dati pro 20 florenis pp semel... Item dictus Aymonetus Cornyaux, magister operum, visitavit gradus intragii capelle dicti castri Chillionis et murum et votas siturni subtus dictos gradus existentes in quibus gradibus reperit tresdecim passus lapidum tallie, quolibet passu longitudinis 7 pedum et perticam dictorum graduum lapidis tallie et plateam in summitate dictorum graduum ante portam existentium paviatam lapidibus tallie.*

²²⁶ AST/SR/69/169/Tour-de-Peilz/9/1406-07: *Tectum existens supra gradus quibus ascenditur et itur a platea dicti castri ad capellam et cameram domini erat penitus putrefactum.*

²²⁷ ADS/SA15255/Evian-Féternes/27.04.1314-08.06.1315: *(Opera castri) 210 membris lapidum de Morgia emptis pro gradibus factis de novo ad accendendum in capella et sala contigue ipse capelle.*

²²⁸ Voir ci-dessus note 131, p. 213; AST/SR/38/21/hôtel/2/n°12/1302: *Libravit pro auro et factura duorum textorum altaris domini de argento et unius cabulem ad dandum pacem per manu dicti Johannis ultra 53s 4d solutos per dictum Johannem pro argento ibi posito..., 60s 7d sterlingos; libravit in duabus cabulis depictis trium mortuorum et vivorum (?) emptis per dominum, 40s 6d sterlingos.*

²²⁹ AST/SR/38/21/hôtel/2/n°15/1303-04: *In 8 ulnis tele (8s), et in 5 ulnis tele (4s) pro duobus superpelliciis capelle inclusa factura, 4£ 10s tur.*

²³⁰ AST/SR/38/21/hôtel/3/n°23/07.12.1315-06.06.1316: *Item Laurentio, tapicerio de Paris. pro 2 tapetis de capella domini... item Nicholao Lebreton, illuminatori [...] pro quodam missali quod facit fieri pro capella domini [...], 5£ 10s... Ymagine de beata Maria empta de novo pro capella domini ibidem, 16s paris; 9 ulnis de tela pro una alba amiciz cum duobus corporalibus et duabus parvis tualliis faciendis pro capella domini (2s6d), 31s paris; AST/SR/38/21/hôtel/3/n°23/01.08.1316-16.01.1317: *Item Nicholao Bretonis, illuminatori pro quodam gradualis novo illuminato notato et completo de omnibus quod fecit fieri pro capella domini per pactum factum per dominum cum eodem, 10£ paris; AST/SR/38/1/1/n°4/08.02.1317-28.02.1317: *Item in 31 ulnis et dimidia tele pro duabus albis, duobus amiz, et duobus superpelliciis pro capella domini per manum Landoudi (2s 6d), 78s 9d par; item factura dictarum duarum albarum, amiz et superpelliciorum, 23s paris; AST/SR/38/1/1/n°4/17.09.1317-16.10.1317: *Item Ponteto de Masticone, chaysublerio pro duobus orfeis positus in quadam chaisublia jauna de capella domini emptis pro tanto, 40s paris; item pro 7 ulnis et dimidia cendal. pro dicta chaisublia (4s).****